B.E.G. LUXOMAT®
DE
CK
EN
-
BE
W
EG
U
N
G
SM
EL
DE
R
SCHALTEN MIT 1-KANAL-DECKEN-BEWEGUNGSMELDER
(BEWEGUNGSMELDER FÜR INNENANWENDUNGEN)
| LUXOMAT® PD3N-1C-AP/-DE/-UP
Bestellbezeichnung Farbe Artikel-Nummer
PD3N-1C-AP weiß 92190
PD3N-1C-DE weiß 92196
PD3N-1C-UP weiß 92186
Zubehör (optional)
LUXOMAT® IR-PD3N grau 92105
LUXOMAT® IR-PD-Mini grau 92159
Ballschutzkorb BSK weiß 92199
10 m
6 m
4 m
10 m
360°
2,50 m
2
3 1
 ZUBEHÖR (OPTIONAL)
 PRODUKTINFORMATIONEN TECHNISCHE DATEN
AP
DE UP
Frontal auf den Melder zu gehen
Quer zum Melder gehen
Kleinere Bewegungen
1
2
3
Ballschutzkorb
         230V~ ±10%
 360°
quer  Ø 10,00m
frontal  Ø   6,00m
AP = IP44; DE = IP23;
UP = IP20 / Klasse II /
AP Ø106 x H53mm
DE Ø83 x H81mm
UP Ø106 x H63mm
-25°C bis +50°C
aus hochwertigem und UV-
beständigem Polycarbonat
IR-PD3N, IR-PD-Mini
Kanal 1 (Lichtsteuerung)
2300W, cosϕ= 1;
1150VA, cosϕ= 0,5
30s - 30Min. oder Impuls
10 - 2000Lux
Fernbedienbar
NEU!
AP
DE
UP
  Fernbedienbarer Decken-Bewegungsmel-
der LUXOMAT® PD3N-1C als Aufputz-,
Deckeneinbau- und Unterputz version mit
kreisförmigem Erfassungsbereich
  Ein Schaltkanal zum Schalten von Licht
  Leistungsstarkes Relais zum Schalten
hoher Lampenleistungen
  Spezielles optisches System für die Erfas-
sung selbst kleinster Bewegungen
  Serienmäßige Impulsfunktion (Gong)
  Einsatzbeispiele:
Überwachung kleinerer Flächen wie z.B.
Treppenhäuser, Einzelgaragen, Vorräu-
me, Toiletten
(separat zu
bestellen)
(separat zu
bestellen)
IR-PD3N IR-PD-Mini
8,
5
8,
5
66
83
20
81
23
40
 106 28  50 28
68mm
19
34
 106
 106
90
Abdecklamellen